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INNEHÅLL	

Pommez...................................................................... 100 g

Majonnäs......................................................................10 g

Räksallad ....................................................................60 g

Pommezkrydda............................................................. 2 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
Pommez 
Potatis (87%), Överdrag (modifierad stärkelse, rismjöl, stärkelse,
salt, bakpulver E450, E500, stärkelse, förtjockningsmedel (E415),
kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%)

Majonnäs  
Rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSFRÖ, socker, salt, ättika, kryddor, 
stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreg-
lerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat,-
natriumbensoat)

Räksallad  
Rapsolja, RÄKOR* (30 %), vatten, SURIMI* (vatten, VITFISK, 
potatisstärkelse, socker, VETESTÄRKELSE, salt, rapsolja, ÄGGVITE-
PULVER, färgämne (E120, E160c)), ÄGGULA, socker, salt, ättiksprit, 
SENAPSFRÖ, vinäger, citronjuicekoncentrat, chili, arom, konser-
veringsmedel (E202, E211), förtjockningsmedel (E412, E415, E1442), 
surhetsreglerande medel (E330), färgämne (E162). *MSC-certifie-
rad råvara.

Pommezkrydda

Salt, kryddor (lök, paprika (7,0%), rostad lök (5,0%), tomat), 
ROTSELLERI.

 
Frityrolja

Vegetabiliska oljor (raps, solros)

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 2 375kJ 568 kcal 44,73g 3,87g 36,65 g 1,97g 5,61g 5,82g

Per 100 gram 1 094 kJ 261 kcal 20,59g 1,83 g 16,87g 0,90g 2,58g 2,68 g

Kalorifördelning 70,43 % 25,65 % 3,93 %

POMMEZ, MAYO, RÄKS
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